



به مناسبت سالروز شهادت آیت‌الله صدوقی برای خدمت به خلق سر از پانمی‌شناخت

آشپهد صدوقی ا تمام صحنه‌های انقلاب حضور داشت و یار و مدد کار گرفتارن و مستمندان بود، وقت عزیزش صرف در راه پیروزی اسلام و رفع مشکلات انقلاب می‌شد، و برای خدمت به خلق و انقلاب سر از پانمی‌شناخت. هر جا زلزله می‌شد شهید صدوقی برای ترمیم خرابی‌ها افتد. که توان داشت حاضر؛ هر جا که سیل می‌آمد او بود که در صف مقدم برای دست گیری خلق خدا حاضر بود.

صحیفه امام؛ ج ۱۶؛ ص: ۱۳۸
پيام به ملت ايران: ۱۱ تير ۱۳۶۱

موسوی خطاب به بحرين و عربستان:

امنيت منطقه با اطاعت از امريكا تاآمين نمی‌شود

سرخنگوی وزارت خارجه حمايت از خواسته‌نماينده امريكا در تور دورگردی او در منطقه پراي استمرار تحریم تسليحاتی ايران را طوری تلخ خواند و خطاب به بحرين و عربستان گفت: امنيت منطقه با اطاعت از امريكا تاآمين نخواهد شد.

سید عباس موسوی سخنگوی وزارت امور خارجه در اظهارنظری خطاب به برخی از کشورهای منطقه از جمله عربستان سعودی و بحرين اظهار داشت: جای بسی شگفتی است که کشورهای همچون عربستان سعودی که خود منبع تروریسم و افراطی‌گری در منطقه هستند و سال‌ها با حمایت از گروه‌های تروریستی همچون القاعده و داعش به بی‌پایانستی در منطقه دامن زده‌اند، اظهارهای بی‌اساسی به جمهوری اسلامی ایران که با رفتار متضولانه خود سر گروه‌های تروریستی را از سر کشورهای منطقه کوتاه کرده است، وارد می‌کنند.

وی اضافه کرد: حمایت از خواسته‌نماينده امريكا در تور دوره گردی وی در منطقه برای استمرار محدودیت‌های تسليحاتی کشورمان از سوی کشورهای که بیش از پنج سال است با سلاح‌های امريكايی هزار نفر از جمله زنان و کودکان بی‌عی را به خاک و خون کشیده‌اند، طلف تلخی است که در این روزها شاهد آن هستیم. سخنگوی وزارت امور خارجه تأکید بر اینکه زمان آن فرا رسیده‌است که این کشورها از اظهارات ناخبرده و پیروی کرکوت‌زبان از امريكا که خود مظهر ظلم و بی‌عدالتی در جهان است دست برداشته و به این باور برسند که امنيت با اطاعت از امريكا تاآمين نخواهد شد، افزوده: تنها راه ایجاد ثبات و امنيت در منطقه تغییر رفتارهای خصمانه و روی آوردن به همکاری‌های منطقه‌ای است.

امريكا و بحرين در این بيانيه مشترک مدعی شدند که تحریم، ابزار مهمی برای مقابله با اقدام ايران برای اتمام تسليحات برای گروه‌های وابسته به خود در منطقه است و شکست تمدید تحریم تسليحاتی علیه ايران، ثبات کشورهای منطقه را تهدید می‌کند.

لا سوس دیگر، «عادل بن سلمان بن عبدالعزیز» معاون وزیر دفاع عربستان سعودی روز دوشنبه گفت که کشورش در کنار امريكا در راستای ایجاد امنيت و صلح در منطقه و جهان تلاش می‌کند.

ویژه امريكا در امور ايران نیز به اظهاراتی ضدایرانی پرداخت و مدعی شد که تهران به فعالیت‌های تحریمی در منطقه می‌پردازد.

چند روز پیش «کلی گرفت» نماینده امريكا در سازمان ملل و «برايان هوک» نماینده امريكا در امور ايران در خصوص قطعنامه پیشنهادی واشنگتن برای تمدید تحریم‌های تسليحاتی این موضوعی را به شورای امنیت سازمان ملل متحد ارائه کردند. در همین خصوص براین‌ هوک نماینده امريكا در امور ايران اخیراً در مصاحبه‌ای با روزنامه «شنال» گفته است: «بسیار مهم است که کشورهای منطقه یک صدا از شورای امنیت سازمان‌ملل بخواهند تحریم تسليحاتی ايران تمدید شود. این اقدامی صحیح و لازم است».

پایان مأموریت سفیر آلمان در ايران

سفیر آلمان در جمهوری اسلامی ايران سوار بر نیسان از پایان مأموریتش در تهران بعد از چهار سال خبر داد.

میشال کلور- برشتولم، سفیر جمهوری فدرال آلمان در ايران با انتشار تصویری از خودش سوار بر خودرو نیسان از پایان مأموریتش در جمهوری اسلامی ايران خبر داد و نوشت: «بعد از ۴ سال در ايران، زمان خداحافظی فرا رسيد».

به گزارش فارس، سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ايران ۲۰ خرداد ماه در گفت‌وگوی درباره خروج سفیر آلمان از ايران و عدم بازگشت سفیر آلمان گفت: خبر تا جایی که خبر دارم، ایشان به دلیل یک مشکل شخصی رفتند و برگشتند و دیروز با پیروزی با یکی از مقامات وزارت خارجه دیداری داشتند. موسوی افزود: ایشان به پست جدیدی در وزارت امور خارجه آلمان منصوب شده که جایگزین ایشان معرفی شده و کارهای اداری و روال اداری در حال طی شدن است که جایگزین جدید به عنوان سفیر جدید مشغول به کار شود. روزنامه «بیلد» آلمان اخیراً خبر داد که میشلال کلور- برشتولم که چندین پیش به برلین بازگشته دیگر در این سمت فعالیت نداشته‌اند و قرار است که جایگزین میگیول بر گر به‌عنوان رئیس اداره اقتصادی وزارت امور خارجه آلمان شود. میگیول بر گر نیز از ۴ می گذشته به‌سمت معاون وزیر امور خارجه ارتقا یافته است. بر اساس گزارش روزنامه بیلد آلمان، تغییر طبق روال معمول بر-شتولم می‌بایست در پایان سال جاری امینال انجام می‌شد اما بازگشت زودتر از موعد وی به برلین به دلیل مشکلات در ارتباط با اقتصادها در ايران و از وی نبوده، بلکه به دلیل ارتقای وی به پست ریاست اداره اقتصادی وزارت امور خارجه آلمان بوده است.

معاون علمی رئیس جمهور خبر داد

انتقاد ۶ فرارداد برای کشف واکسن کرونا

معاون علمی و فناوری رئیس‌جمهور گفت: شش فرارداد برای کشف واکسن کرونا در کشور متعقد شد که تعدادی از آنها به پیشرفت‌های قابل توجهی رسیدند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از رشت، سوزنا ستاری، در حاشیه بازدید از مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه آزاد اسلامی گیلان با اشاره به فعالیت‌های شرکت‌شده دانش‌پژان در حوزه تولید واکسن کرونا و فراردهایی که در این حوزه متعقد شده است اظهار داشت: هم‌اکنون شش فرارداد فعل برای کشف واکسن کرونا در کشور متعقد شده است. وی خاطرنشان کرد از مجموع شش فرارداد متعقد، سه فرارداد با تأیید کمرتهای دانش‌پژان در سطح کشور و سه فرارداد نیز با پژوهشگاه‌ها در حوزه مقابله با کرونا و کشف واکسن کرونا متعقد کردیم. وی ابراز داشت: از بین شش فراردادی که در حوزه کشف واکسن کرونا متعقد شد تعدادی از آنها با بهره‌گیری از علم و فناوری به پیشرفت‌های قابل توجهی رسیدند اما برای مشاهده نتایج آن لازم به صبر کرد. وی از رونمایی پنج واکسن انسانی در حوزه‌های مختلف با تأکید بر شرکت‌های فناور تا پایان اسال خبر داد و بیان کرد: دو عدد از این واکسن‌ها هم‌اکنون آماده ارائه به بازار و رونمایی است و قرار است طی جلسه‌ای رونمایی شود اما در مورد واکسن کرونا همچنان باید منتظر ماند.

علیرغم تقلاي وزیر خارجه امريكا، اعضای

شورای امنیت در نشست مجازی این شورا اظهاراتی در مخالفت با تمدید تحریم تسليحاتی ايران بیان کردند.
شورای امنیت سازمان ملل متحد روز سه‌شنبه نشست مجازی با موضوع اجرای برجام برگزار کرد. رزماری دیکارلو، معاون دبیرکل سازمان ملل در این نشست ضمن ابراز نگرانی از خروج امريكا از برجام خواستار بازگشت ايران به اجرای کامل تعهداتش شد.

برجام معيوب است!

مایک پمپئو، در نشست شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ مدعی شد که ايران در خواست برجام برای کمک در زمینه مبارزه با ویروس کرونا را رد کرده است. پمپئو در ادامه به موضوع عدم‌تعاونی‌های تسليحاتی علیه ايران در اکتبر پرداخت و گفت: ايران ادر صورت اتمام محدودیت‌های تسليحاتی ا قادر به هر خريد و فروش سلاح خواهد بود.

نشست خبری چند تن از نمایندگان

معترض بهه اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون نماینده گچساران در مجلسس دیروز در خبرگزاری مهر برگزار شد و نمایندگان حاضر به تشنیرج دلائل اعتراض به اعتبارنامه این نماینده پرداختند.

نشست خبری جمعی از نمایندگان معترض به اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون با عنوان «چرا بررسی اعتبارنامه نمایندگان مهم است؟» دیروز در خبرگزاری مهر، برگزار شد. در این نشست ابتدا، علیرضا زاکانی نماینده مردم قم و عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی گفت: هفته قبل جمعی از معترضان به اعتبارنامه تاجگردون، به حضور آن‌کده جنتی رفتند که در آنجا ایستاله جنتی تأکید کرد مجلس مبتنی بر اسناد باید به وظایف خود عمل کند اما متأسفانه می‌بینیم که در شبهه ۱۲ و کمیسیون تحقیق مجلس به هیچ وجه اسناد ما بررسی نشد. خود دبیر شورای نگهبان به ما گفت با اشاره به سوءاستفاده تاجگردون از مدرک تحصیلی خود گفت: تناقض در مدرک تحصیلی تاجگردون مشهود است به‌گونه‌ای که در اسناد یکبار گفته مدرک دکتری مدیریت و یکبار دیگر گفته است که مدرک دکتری اقتصاد دارد و این در حالی است که وی فوق لیسانس دارد.

توانامه داد: تاجگردون و بستگان وی حداقل

عضو کمیسیون اصل نود مجلس شورای اسلامی با اشاره به سوءاستفاده تاجگردون از مدرک تحصیلی خود گفت: تناقض در مدرک تحصیلی تاجگردون مشهود است به‌گونه‌ای که در اسناد یکبار گفته مدرک دکتری مدیریت و یکبار دیگر گفته است که مدرک دکتری اقتصاد دارد و این در حالی است که وی فوق لیسانس دارد.

سخنگوی دولت گفت: همکاری در اجرای پروتکل‌ها در اردیبهشت به ۸۰ درصد رسیدیه بود اما اکنون به ۲۰ درصد رسید
علی ربیعی، سخنگوی دولت در نشست خبری هفتگی خود با خبرنگاران طی سخنانی اظهار داشت: بنای دولت بر همکاری صمیمانه، همراهانه و هم‌افزا برای عبور از شرایط دشوار امروز و حل مشکلات مردم است.

به موفقیت‌های دست پیدا کرده‌ایم
ربیعی با اشاره به گزارش وزیر بهداشت مبنی بر اینکه «کشور به ساخت واکسن کرونا به موفقیت‌های دست یافته است» گفت: در درواهوای نو ترکیبی به سمت تولید رفتیم.

اقدام قضایی در قبال عدم استفاده از ماسک
وی با اشاره به وضعیت کرونا در کشور و بیان اینکه از ۱۵ تیرماه استفاده از ماسک در مناطق سراسریه پدیدار شد، بر لزوم اجباری احداث ماسک گفت: اقدامات قضایی در قبال عدم استفاده از ماسک در ستاد مقابله با کرونا در دست پیگیری است. اما فعلا در برخی پاساژها و ادارات اجازه ورود نمی‌دهند.

هشدار رؤسای ۳ بیمارستان تهران درباره افزایش مبتلایان بحال کرونا و خستگی کادر درمان

روسای سه بیمارستان امام خمینی(ره)، شریعتی و سینا، با هشدار نسبت به افزایش مراجعات مبتلایان به کرونا اعلام کردند که این‌بار عمده بیماران بدحال را جوانان به خود اختصاص داده‌اند.
به گزارش ایسنا، رئیس‌مجمعت بیمارستانی امام خمینی(ره)، درباره وضعیت کرونا در این بیمارستان، گفت: متأسفانه طی ۱۰ روز گذشته با رشد جدی بیماران مبتلا به کرونا مواجه شدیم و تقریباً مراجعین ما در زمینه کرونا سه برابر شده است و تعداد بستری‌های ما نیز سه برابر شده است.

دکتر خسرو صادقی‌نیت افزود: نکته نگران‌کننده‌تر این است که تعداد بیماران بدحال که نیازمند بستری در آی‌سی‌یو هستند، نسبت به بیماران بستری بیشتر شده است، به طوری بیمارانی که نیازمند آی‌سی‌یو هستند، تعدادشان بیش از ۴۰ درصد بیماران بستری است. همچنین تعداد بیمارانی که در آی‌سی‌یو بستری هستند و با کمک دستگاه تنفسی، تنفس می‌کنند، بار یافته است.

افزایش ابتدای جوانان به کرونا
صادقی‌نیت ادامه داد: نکته نگران‌کننده دیگر این است که متأسفانه تعداد ابتدای جوانان که هستیم، به طوری که تعداد قابل توجهی از بیماران بستری در آی‌سی‌یو افراد جوان زیر ۳۰ سال هستند که این موضوع نگرانی ما را بیشتر کرده است.

کادر درمانی سهندانه

وی گفت: کرد: در عین حال اکنون تعداد همکاران پزشک و پرستاری که متبل شده‌اند، افزایش یافته‌اند. کادر درمانی ما طی چهار ماهه اخیر فرصت استراحت نداشتند و الان هم با بار فزاینده‌ای مواجهند. نیروهای ما سهندانه است، با تمام وجود خدمت‌رسانی را ادامه می‌دهند. در حال حاضر با شرایط متفاوتی مواجهیم که مردم باید توجه بیشتری به مسائل پیشگیری داشته باشند.

علیرغم تقلاي امريكا صورت گرفت
وزیر خارجه امريكا مدعی شد ايران حتی قبل از اتمام مجوزهای تسليحاتی، ممنوعیت دسترسی به هواپیما و زیردریایی را خواست دارد و ايران با آنها ازادی تردد در دریای در آبراه‌های منطقه را تهدید خواهد کرد. پمپئو در ادامه گفت: برجام یک توافق معيوب است.

نماینده چین در سازمان ملل متحد در نشست شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ این شورا درخصوص اجرای برجام سخنرانی کرد. نماینده چین در این نشست گفت: ریشه اصلی بحران فعلی خروج امريكا از برجام و تحریم‌های یکجانبه این علیه ايران است. وی سپس با بیان اینکه چین با تلاش امريكا برای

۸۴ در شرکت فعالیت می‌کنند و عضو هیئتمدیره هستند و مایه‌ای بزرگی را در صندوق سرمایه‌گذاری امید و شبکه قیبر، سیمان، بانک، سنگ آهن، بیمه و پتروشیمی گچساران به‌وجود آورده‌اند. تاجگردون به تشنیرج دلائل اعتراض به اعتبارنامه این گچساران به یک نفر واگذار شود که در شبهه ۱۲ و توضیح این مسئله گفت که شخص مذکور ۵۰ سیمنا دارد و چون در گچساران سینما نداشته است، وی را معرفی کرده است. درخواست تاجگردون درباره فرد مذکور آن بود که تسهیلات ویژه و خاصی برای سرمایه‌گذاری در سیمنا به وی داده شود که با آن هم موافقت شد.

وی درباره زمین‌خواری تاجگردون و بستگانش گفت: تاجگردون ادعا می‌کند که پدرش وی را در سن سوسالگی صاحب زمین کرده این در حالی است که پدر تاجگردون، مباشر خان شهرستانشان بوده است که در دهه ۴۰ صاحب ۴۰۰ هکتار زمین خان شد.

زاکانی ادامه داد: در ابتدای انقلاب ۳۵۰ هکتار از آن زمین صادره و به مردم واگذار شد و رای دادگاه این بود که صرفاً چهار هکتار زمین به خانواده وی باید داده شود اما تاجگردون در شبهه ۱۲ گفت که ۲۰۰ ما هکتار زمین داریم اما مطابق با اسناد، باید که تاجگردون و قوم و خویش وی ۷۷۷ هکتار زمین را تصرف کردند.

علی خضران نماینده مردم تهران در مجلس و یکی دیگر از معترضین به اعتبارنامه «غلامرضا تاجگردون» در این نشست خبری، گفت: رهبر

اخبار کشور

در نشست خبری چند تن از نمایندگان مجلس تشریح شد

دلایل اعتراض به اعتبارنامه تاجگردون

بیمه، گمرک، صندوق بازنشستگی و هلدینگ‌های بزرگ اقتصادی فعال هستند و منافع این مجموعه‌ها را تأمین می‌کنند.

کرمی یادآور شد: تاجگردون ۶ سال رئیس کمیسیون برنام و بودجه مجلس بود و در گلوگاهی قرار داشت که با همه دستگاه‌ها با باب برنامه و بودجه ارتباط برقرار می‌کرد و نهایت استفاده را برای توسعه شبکه فابیلی خود و کسب منافع آنان کرد. تاجگردون در سال ۸۶ به نمایندگی از شرکت سیمان هرمزگان، عضوهیئتمدیره شرکت پتروشیمی (مخان نفت) شد که نقش تاجگردون در اتفاقاتی که برای این شرکت افتاده، بسیار بارز و اسناد آن موجود است.

نماینده مردم ارک در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: سؤال ما این است که چند نماینده مجلس داریم که بستگنان آنان در وزارت‌خانه‌ها به‌سمت معاونت پارلمانی می‌گیرند؟ جالب است که برادر تاجگردون معاون پارلمانی وزارت میراث فرهنگی و گردشگری شده و داماد وی هم بدون هیچ سابقه‌ای و صرفاً با فشار و رانت پارلمانی، معاون سازمان پزشکی شده است. شرکت نفت شده و اقاقات وی مصافق بارز فساد سیاسی است که از ابراز فساد سیاسی برای کسب و آنباشت ثروت استفاده کرد.

نماینده مردم ارک در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: تاجگردون اقوام خود را در بخش‌نفت قبل با تاجگردون ارتباط داشته و هر دو عضو هیئتمدیره شرکت پترو امید هستند.

ربیعی در نشست خبری:

دولت با پرداخت وام از مستأجران حمایت می‌کند

ما به نبود امکانات در برخی طرح‌های مسکن مهر بود؛ بنای ما تکمیل مسکن مهر بوده است، دولت و شهرداری طرح‌های مختلفی برای کاهش قیمت پیدا دارند.

زمین ۹۹ ساله واگذار خواهد شد

ربیعی همچنین بیان کرد: در مسئله مسکن، آیین‌نامه اجرائی قانون ساماندهی و حمایت از تولید املاح و تسهیلات بیشتری ایجاد شد زمین ۹۹ ساله برای احداث واحدهای مسکنی واگذار خواهد شد برای حمایت از صنعتی‌سازی مسکن پرداخت‌ها از ۵ سال به ۱۰ سال افزایش پیدا کرد. **مaliات بر خانه‌های خالی**

از ماه آینده عملیاتی می‌شود

وی در مورد چگونگی بستن مالیات بر خانه‌های خالی نیز اظهار داشت: این سامانه را اندانازی و به ماه آتی عملیاتی خواهد شد. **پاسخ وی به حواشی**

درباره استخدام داماد رئیس‌جمهور

به گزارش خبرگزاری‌ها، سخنگوی دولت در پاسخ به سؤالی درباره استخدام داماد رئیس‌جمهور در پژوهشگاه صنعت نفت گفت: سخنگوی دولت اظهار داشت: تا پایان ۹۹ به سمت تمام مسکن مهر می‌رویم. به هیچ وجه، کسی به مسکن‌سازی نقد نداشت، نقد نبود. در صورت عدم توافق موجر و مستأجر تمدید شود.

وی افزود: افزایش اجاره‌ها در تهران حداکثر ۲۵ درصد، شهرهای بزرگ ۱۰ و شهرهای کوچک ۱۵ درصد است. ما دنبال حمایت مالی از مستأجران در قالب پرداخت وام هم هستیم. سخنگوی دولت اظهار داشت: تا پایان ۹۹ به سمت تمام مسکن مهر می‌رویم. به هیچ وجه، کسی به مسکن‌سازی نقد نداشت، نقد نبود.

ماه خستگی تیم درمان، دوباره کار را از نو شروع

کردن، دشوار است. از مردم خواهش می‌کنم هم به خودشان رحم کنند و هم به تیم‌های پزشکی رحم کنند. این یک بیماری عفونی است که باید بر جای قرار گرفتیم. تصور نمی‌کردیم در تیر ماه دستورالعمل‌ها را جدی بگیریم. داریم مرگ عزیزان‌مان را می‌بینیم که می‌تواند تازگی و ندراتی باشد. اگر همین مسیر را طی کنیم، تمام بیمارستان‌ها پر می‌شوند.

وی با بیان اینکه در حال حاضر بیمارانی که به دنیا آمده‌اند، کمتر از یک درصد می‌مانند

نیازشان منتظر مانده‌اند نیز به بیمارستان‌ها مراجعه می‌کنند، ادامه داد: اکنون مانند تمام بدیه نیست که بیمارستان‌ها تقریباً خالی باشند و ظرفیت‌شان را به کرونا اختصاص دهیم، بلکه اکنون بیمارستان‌ها پر از بیماران غیرکرونايي است و باید این حجم زیاد بیماران کرونايي را هم پاسخگو باشیم، فشار مضاعفی به مراکز بیمارستانی وارد می‌شود. اما با درایت مسئولان و همراهی مردم این موج جدید فروکش شد.

مجدد عدم تاب‌آوری سیستم درمانی

همچنین معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تهران در نشست خبری که در این دانشگاه برگزار شد، اظهارداشت: باید توجه کرد که مهم‌ترین عامل در بیماری کوید-۱۹ بخش پزشکی را نباید مردم به‌کروناست. اگر پیشگیری از طریق فاصله‌گذاری اجتماعی و رعایت نکات بهداشتی انجام نشود، بعد از ابتلا قطعاً بیماری نیازمند بستری هستند و در نهایت تعداد برخی از این افراد دچار مرگ و میر می‌شوند.

دکتر فرشاد علنامه افزود: باید بدانیم که سیستم درمانی کشور یک ظرفیتی دارد. در دانشگاه علوم پزشکی تهران چهار هزار تخت بستری در حوزه بیمارستان‌های دانشگاهی‌مان داریم که نزدیک به ۵۰۰ تخت برای بیماران مبتلا به کروناست. از ۲۸۵ تخت مبتلا به کرونا که در این بیمارستان‌ها بستری هستند، ۱۷۷ بیمار در

برنامه شلونی دارند ولی ایشان نتوانسته‌اند که به حرهای کشورا گوش دهند. ولی بیشتر از آن، از این بابت متأسفم. از اظهارات ایشان -حداقل من- یک کلمه از همکاری و گفت‌وگو نشنیدم.

اظهارات دویچه‌پهلوی اروپایی‌ها

به گزارش فارس، نماینده آلمان در نشست شورای امنیت با موضوع اجرای قطعنامه ۲۲۳۱ در خصوص توافق هسته‌ای ايران، مخالفت کشورش را با استفاده امريكا از سازوکار حل و فصل اختلافات در برجام برای بازگرداندن تحریم‌های بین‌المللی علیه ايران اعلام کرد. نماینده آلمان گفت: من با سخنان نماینده چین درخصوص تحریم بازگشت تحریم‌ها برجام هیچ‌انظرم. پس از او نماینده انگلیس هم خاطرنشان کرد که این نظر این کشور هم بازگشت خودکار تحریم‌ها علیه ايران به برجام سازگار نیست.

نماینده اتحادیه اروپا نیز در نشست شورای امنیت

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۱۱ تیر ۱۳۹۹

۹ ذی‌القعدة ۱۴۴۱ - شماره ۲۳۵۰۱

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجریه‌ای

بزک اروپای بدهکار توسط بانیان خسارت محض برجام

سرویس سیاسی-

روزنامه آرمان در مطلبی با عنوان «اینستکس با شروط اروپا تحقق می‌یابد» نوشت: «اجرای اینستکس در صورت اجرای شروط اروپا تحقق می‌یابد.ساروپا سه خواسته عمده از ایران دارد و در این راستا ادعایی دارد. آنها به پیانه برنامه موشکی، سیاست‌های منطقه‌ای و حقوق بشر به ایران فشار وارد می‌کنند و وزیر خارجه آلمان نیز در کنفرانس مونیخ از ظرفی خواسته بود تا با اقداماتی در این سه حوزه کار را برای راماندازی سریع‌تر اینستکس هموارتر کنند. انگلیس و فرانسه نیز در این عرصه با آلمان موافق هستند».

این روزنامه زنجریه‌ای در ادامه نوشت: «ایران باید تلاش کند تا پرونده مطرح‌شده به شورای امنیت ارجاع داده نشود. اگر پرونده ایران به شورای امنیت برود کار برای ایران سخت‌تر خواهد شد. زیرا اگر قطعنامه‌ای علیه ایران صادر شود هم در عرصه بین‌المللی و هم در عرصه داخلی فضا بر ایران تنگتر می‌شود».

توربینسکی اروپایی به دلیل بی‌احترامی تهرانی تهدات برجامی در جایگاه بدهکار قرار دارند و ایران به دلیل اجرای دقیق تعهدات در جایگاه طلبکار است. اما متأسفانه رسانه‌های زنجریه‌ای با بزک اروپای عهدشکن، جای طلبکار و بدهکار را عوض می‌کنند.

طبق اظهارات مقامات ارشد دولت، اینستکس به هیچ عنوان جزو تعهدات اروپا نیست حتی جزو مقدمات تعهدات نیز نیست. اما رسانه‌های مدعی اصلاحات این کتال بی‌خاستی را به عنوان امنیتی بزرگ جا می‌زنند!

در شرایطی که اروپا در پرونده توافق هسته‌ای به هیچ عنوان تعهدات خود را انجام نداده، رسانه‌های زنجریه‌ای مدعی هستند که باید به اروپا اظهارت بدهیم تا برای اجرای کتال تحقیرآمیز و بی‌خاصیت اینستکس، ترغیب شود. نکته قابل تأمل اینجاست که طیف مدعی اصلاحات- به عنوان بانیان اصلی خسارت محض برجام- توان موشکی و منطقه‌ای ایران را در یک کفه و کتال بی‌خاصیت و تحقیرآمیز اینستکس را در کفه دیگر قرار داده است. این حجم بی‌توجهی به منافع ملی، خود یک شاکلار بزرگ است.

گریه و زاری ورنمایی اصلاح‌طلب برای استعفاي مشاور حامی «مذاکره»

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی با اشاره به موضوع استعفاي حمید ابو طالبی مشاور سیاسی رئیس‌جمهور نوشت: «ابوطالبی به لحاظ گرایش سیاسی و نوع مواجهاش با مسائل سیاست داخل و خارج جمهوری اسلامی نزدیکی‌های غیر قابل‌انکار به اصلاح‌طلبان دارد؛ از این‌رو تغییر و تحولات دولت دوازدهم‌بویژه در ارتباط با مسائل سیاسی سبب شد تا از نقش کلیدی و فعالیت‌هایش در دولت، تنها نامی در توئیتز و رسانه‌ها باقی بماند؛ بر خلاف حسام‌الدین آشنا، مشاور فرهنگی رئیس‌جمهوری که بعضاً در جایگاه سخنگوی دولت نیز قرار می‌گیرد.»

نکته قابل‌تأمل اینکه این روزنامه‌اصلاح‌طلب نقطه‌درخشان در کارنامه فعالیت‌او را «فاز مذاکره» دانسته‌و در ادامه می‌نویسند: «خوی‌اصلاح‌طلبانه ابوطالبی سبب شد تا او ۴ روز پیش در صفحه شخصی‌اش در شبکه اجتماعی توئیتر به تحلیل وضعیت سیاست خارجی ایران پرداخته و در شرایطی از «صل مذاکره» دفاع کند که حاکم‌التسلط مقامات دولتی جمهوری اسلامی چندان با او هم‌صو نبود، او در توئیترش از دلیل برای مذاکره ذکر کرد؛ به ویژه اینکه «مذاکره تنها راه تامين دائمی منافع ملی است». «مذاکره جهت تعامل متوازن است برای هر کشوری سیر و نبرزه هم باید به مذاکره باور داشت»، «مذاکره، ارتباطی به اینکه طرف مقابل کیست، ندارد؛ این نادرست‌ترین برداشت از خود مذاکره است» و «دیون پذیرش اصل مذاکره، هیچ راهی برای خروج دائمی از بحران‌ها وجود ندارد. پس از این توییت ابوطالبی دیگر حضور خرسازی در شبکه اجتماعی توئیتر نداشت تا اینکه روز گذشته در شرایطی که شاید کمتر کسی پیشین می‌کرد، بدون ذکر هرگونه دلیلی با قرار دادن «سه نقطه» انتهای توییت مخشتر و مفیدش اعلام کرد که از مقام خود به عنوان مشاور رئیس‌جمهوری استعفا داده است... اینکه استعفاي او مستقیماً به دفاعش از اصل مذاکره بدون توجه به آنکه طرف مقابل کیست، بستگی دارد با خیر؛ مشخص نیست ولی آنچه عید است، حاکم‌التسلط یکی دیگر از اصلاح‌طلبان شائنانه‌ممار دولت دوازدهم با حسن روحانی و کابینه‌اش است... گفتنی است این روزها «مذاکره» برای اصلاح‌طلبان یک دغدغه هویتی است. سال سرنوشت‌کشور را به توهم «مذاکره» برد- گرّه زدند و هیچ راهکار دیگری ارائه نکردند. دیگر از اصلاح‌طلبی چیزی جز- التمساع به مذاکره مانده. امروز دیگر نه «مید» که «مذاکره» بذر هویت. از سسوی دیگر برای این جماعت هیچ تفاوتی ندارد که ابوابی دموکرات مودبا و باوئش؛ در کاخ سفید است یا ترامپ جمهوری خواه دیوانه و مزاحم. از نگاه آنها امريكا «زباب» است و ایران «ارغیت»؛ رعیت باید به ارباب امتیاز دهد و مدایش هم درناید، حتی اگر این امتیاز، چوب حراج زند بر «ار» دفاع از خود در برابر تجاوز» باشد.

فریکاری مدعیان اصلاحات با دروغ بستن به جریان انقلابی

روزنامه دولتی ايران دیروز گفت‌وگویی را با حسین مرعشی، سخنگوی حزب کارگزاران درباره نامه رؤسای کمیسیون‌های تخصصی مجلس به روحانی و تصریح این‌که در تغییر روند مدیریت حلال در دولت منتشر کرده. وی نیز به سبک ارگان دولت فرافکنی کرده است و مبتنی بر رویه مدعیان اصلاحات - اعتدال در مسئولیت‌گریزی، اتهامات ساختگی و مواضع جعلی به جریان انقلابی نسبت می‌دهد تا با پاسخگویی بزرگ در برابر آن با مردم مرعشی‌گفته است: «سوسنان باید لطف کنند و مسئولیت سیاست‌ها و مواضع خود را بپذیرند و درباره آن با مردم روراست باشند. مثلاً اگر می‌گویند انقلابی‌گری یعنی اینکه مذاکراتی نباید در سطح بین‌المللی داشته باشیم، ادامه آن را هم بگویند. یعنی به مردم بگویند این کارها هزینه‌هایی هم برای کشور دارد و مسئولان آن را هم می‌پذیریم. تصور اینکه می‌گویند در شرایط تنش فراوانی در روابط خارجی و مشکلات و در افزایش وابستگی با خارج، می‌تواند موضع من عدم مذاکره و قطع همکاری است اما توقع دارم وضع مردم به‌قدر تشود و ارزش پول ملی هم نریزد و اشتغال از بین نرود، تصویری غیرواقعی است. ما اگر برای یک سری ارزش‌هایی که این دوسنان آن را ولااتر از اقتصاد و پول ملی و زندگی مردم می‌دانند، وارد یک مبارزه بین‌المللی شدید باید تبعات و هزینه‌های آن را هم بپذیریم.»

مدعیان اصلاحات اعتدال همین‌اند، با دوقطبی‌سازی و وعده حل مشکلات با مذاکره رای جمع می‌کنند، وقتی پیامد توقع غیر متوازن‌شان با حریف می‌شود دلار ۲۰ هزار تومانی و پراید ۲۰ میلیونی و سر به فلک کشیدن قیمت مسکن، از فرط بی‌کفایتی و فریبکاری و نداشتن فرهنگ خردخواهی از مردم و شهادت میسر، به دروغ جریان انقلابی را مخالف ملق می‌دانند و روابط بین‌المللی‌جا می‌زنند و معضلاتی را که دستخیزت خودشان است، به آنها نسبت می‌دهند. ذغل‌بازی به این وضوح، نسبت طیفی است که خود را تضمین روحانی می‌دانست و می‌گفت اگر رئیس‌ی رئیس‌جمهور شود، دلار ۵ هزار تومان می‌شود. مرعشی گفته است: «ما یک سری مسائل و سوالات درباره امروز داریم. سؤال خیلی ساده این است که آیا دولت با یک کسری ۲۰۰ هزار میلیارد تومانی مواجه است. عزیزان انقلابی که این طور انتقاد می‌کنند چه راهی برای رفع این کسری دارند؟ چگونه می‌خواهند آن را حل کنند؟» مدعیان اصلاحات دنبال راحل هستند یا با موج‌سواری روی معضلات اقتصادی سراز مذاکره و ذلت مقابل امريكا و اجرای مأموریت خود می‌کنند؟ اگر این طیف دنبال راحل باشد، از سوسای صاحب‌نظران اقتصادی بارها راهکارهایی ارائه شده‌است. وی همچنین مدعی شده که «در شرایط خرابی از جمله صاوسیمیا سارهاست دارند تبلیغ می‌کنند که باید با کشورها وارد مرادوات ارزی دو جانبه شویم و دلار و یورو را از ارتباطات مالی خود با دنیا حذف کنیم اما همین چند وقت پیش دیدیم که وقتی بحث پرداخت بضی صاوسیمیا به شرکت‌های ارائه‌کننده خدمات ماهوارهای و قطع برخی شبکه‌های ایرانی پیش آمد، صاوسیمیا حاضر نبود چر دلار را از دیگری بگیرد، خیلی از نمایندگان هم در موضوع طرف صاوسیمیا را گرفتند. خبر مگر شماها نمی‌گفتید باید دلار را از مبادلات حذف کنید؟ چرا خودتان از راهزهای دیگری که در دولت می‌تواند در اختیارتان قرار دهد بدون بی این شرکت‌ها را پرداخت نمی‌کنید؟ چرا راهکار نمی‌دهید که با ریویو و ابر مالیات این شرکت‌ها پرداخت شود؟»

مصاحبه شونده ادعای مضحکی مطرح کرده است. مبادله تجاری دو جانبه مستلزم پویایی دیپلماسی اقتصادی دولت است نه اینکه در مقطعی، دولت ماهما در چین و هند سفیر نداشته باشد.

جدیدترین و عجیب‌ترین نسخه بزک امريكا

روزنامه سازندگی به نقل از جدیدترین نوشته است: «در کل معادلات برجام، حلقه مفقوده‌ای داریم که کمتر مورد توجه قرار گرفته است. درست است که امريكايی‌ها از مزج بریز خارج شدند، اما برجام به‌ماهو برجام برای نظام غرب که متکی به نظام سرمایه‌داری است، باید خروجی اقتصادی داشته باشد و مسئله هسته‌ای برای آنها، اساسا پناهه است.» جوبانفر گفته است: «جای اقتصاد لیبرال، حضور در کشورهای رو به توسعه‌ای نظیر ايران که بعد از یک دوره عقب‌ماندگی و جنگ، می‌خواهند وارد عرصه بشوند و درآمدزایی داشته باشند، بسیار مهم است. در برجام، ایران بی‌پوست اقتصادی مغفول واقع نشده است. بی‌پوست نانوشته اقتصادی برجام، نظار به این بود که بعد از توافق، بازار ايران به روی مطامع اقتصادی تجارت غرب باز شود تا از ايران، حمایت و از ظرفیت‌های بزرگ و مستعد برآزان، بهره‌برداری شود. ما چه کردیم؟ ايران این زیاده‌تضمیم برای باز نگه داشت اما جلوی امريكا را بست. امريكايی‌ها نمی‌توانند هیچ‌گونه اثر گر افزایش یابند. بازار ايران نباید به روی ما بسته بماند و اگر بازار ايران تقسسی در تقویت بخش خصوصی ما نداشته باشد، زیر پای برجام می‌نیزم. این افتعاع، انان هم وجود دارد و مانع از مذاکره مجدد می‌شود؛ لذا آنها سر میز مذاکراتی که هیچ انتفاعی برایشان نداشته، نباید نشینند.»

این ادعا که امريكا در برجام به دنبال منافع اقتصادی بود و چون راه آنها را بستیم، زیر برجام ززند جدیدترین و عجیب‌ترین نسخه بزک امريكايی‌هاست. این در حالی است که امريكايی‌ها بارها برای فعالیت‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی مانع ایجاد کرده و برایشان‌های مختلف تبلیغاتی هسته‌ای ما را محدود کرده‌اند و ادعایی در خصوص امنیت و با ضرورت و روابط اقتصادی با ایران نداشته‌اند. آنها بارها اعلام کرده‌اند که به دنبال تسلیم و به زانو درآوردن جمهوری اسلامی هستند.

در آئین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله

سلامی: رئیس جدید دانشگاه بقیةالله

از یادگارگان دفاع مقدس و مدع روش درمان پلاسمای کرونا است
ما باید شاهد مثالی روشن برای جهان و نمونه و الگوی مجسم برای آنان باشیم و این مهم تحقق یافتنی است.
سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه امروز به دانش‌های ایران بسیار نیاز داریم و بالایی‌ا در عرصه خدمت‌رسانی توام با عزت و کرامت به ثبت رساند.

سرار سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران دیروز در آیین تکریم و معارفه رئیس‌دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله (عج) با تقدیر از تلاش‌های مجاهدانه جامعه پزشکی کشور در عرصه مقابله با ویروس منحوس کرونا، گفت: این اقدامات تحریم مقابله با ویروس دشمن انسان‌ها و تصریح کرد: ما در شرایط ایثارگران‌تر از جدیدی را می‌جاهدان عرصه سلامت ایجاد کردیم که موجب کرامت‌های بسیار برای ما اعضای هیئت عرصه تلاشی جدید شد. دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله (عج) در عرصه مقابله با ویروس کرونا همه استعدادهای مادی و معنوی خود را پای کار آورد این دانشگاه طی ماههای اخیر در جهادی

منتهی نمرات بسیار مطلوب و بالایی را در عرصه خدمت‌رسانی و افزایش توان با عزت و کرامت به ثبت رساند.
وی افزود: ما می‌خواهیم دانشگاه علوم پزشکی بقیةالله، نماینده ملت‌ها و دانشمندان جوان و با اعضای هیئت علمی اندیشمند، زرخشاخت پیشرفته و دانش‌پژوین در تراز انقلاب و جایگاهی برای تولد و نه تولید علم باشد و محمداًه تائون با مدیریت درخت جلالی در این مسیر گام برداشته و به یاری خداوند، مین